



Oława, dn. **16.06.2021r.**

ZOZ/DZP/PN/21/21

Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art.135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę opatrunków i obłożeń oraz sprzętu i leków uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/21/21

Pytanie nr 1 Zadanie 10

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie 10 poza.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z podkładem foliowym w części przedniej i na rękawach o gramaturze 32g/m2.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie 10 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha wzmocnionego na całości o gramaturze 55g/m2.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie 10 poz.1-4

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Zadanie 13

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy Zadanie 13 poz.3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy Zadanie 13 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań tylko w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga różnych kolorów w celu rozróżnienia personelu.

Pytanie nr 8 dotyczy Zadanie 13 poz.9-10

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 Zadanie 13 poz.9-10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Zadanie 14 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 18g/m2.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 Zadanie 14 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 18g/m2.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 Zadanie 22 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek ffp2 pakowanych po 5szt w folii i 20 szt w kartoniku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zmiana konfekcjonowania w przeliczeniu do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 13 Zadanie 22 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek ffp3 pakowanych po 2 szt w folii i 30 szt w kartoniku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zmiana konfekcjonowania w przeliczeniu do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 14 Zadanie 22 poz.5

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek ffp2 pakowanych po 5szt w folii i 20 szt w kartoniku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zmiana konfekcjonowania w przeliczeniu do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 15 Dotyczy Zadanie nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków wiązanych, rozmiar uniwersalny, obszernych, pakowanych w kartonik?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 Dotyczy Zadanie nr 14, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków typu beret wykonanych z lekkiej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 14 g/m², obszernych, pakowanie w kartonik?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 Dotyczy Zadanie nr 19, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł o wymiarach 80 x 170 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 Dotyczy Zadanie nr 19, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów z wkładem chłonnym o wymiarach 60 x 80 cm oraz wymiarze całkowitym – 70 x 180 cm, zawierających superabsorbent, chłonność 1.750 ml?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w par. 1.5 dopisze (do godzin od momentu złożenia zamówienia) „w dni robocze”? Kryterium oceny ofert określa termin dostawy w godzinach w dniach roboczych, zatem identyczny sposób liczenia terminu winien znaleźć się w umowie.

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

W związku z kryterium oceny ofert, to jest sposobem liczenia terminu w dni robocze, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści par. 1.6, gdyż jeśli stosować kryterium przyjęte w SWZ, to zapis par. 1.6 jest zbędny (przy liczeniu terminu w dni robocze nigdy ostatni dzień terminu nie wypadnie w dniu wolnym od pracy). Zapis ten budzi jednak wątpliwość co do liczenia terminu dostawy – czy termin ten liczony jest w dniach roboczych, jak stanowi SWZ, czy tylko w razie, gdy ostatni dzień terminu wypada w dzień wolny, to termin ulega przedłużeniu? Są to dwa zupełnie różne sposoby liczenia terminu dostawy.

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wykreśli par. 2.3? Procedurę reklamacyjną regulują zapisy par. 5 i zakładają one, zgodnie z wymogami prawa udział Wykonawcy w rozpatrzeniu reklamacji. Tymczasem par 2.3 wprowadza jednostronny tryb 'odmowy przyjęcia towaru', który w istocie tożsamy jest z postępowaniem reklamacyjnym, jednak przebiega jednostronnie, w momencie odbioru towaru, bez udziału Wykonawcy i możliwości rozpatrzenia reklamacji. Jednostronna 'odmowa przyjęcia' może przy tym dotyczyć także wad jakościowych. Zgodnie z KC Wykonawca powinien mieć możliwość ustosunkowania się do reklamacji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. Czas rozpatrzenia reklamacji wynosi do 7 dni od daty powiadomienia i dotyczy to zarówno wad ilościowych lub jakościowych.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w par. 4.4 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 5 § 4 pkt. 4 na następujący:

„4. Zmiana stawki podatku VAT oraz cen urzędowych wchodzi w życie z mocy prawa. Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wykreśli par. 5.4? Dostarczanie towaru na czas rozpatrzenia reklamacji - i to w terminie 24 godzin - nie jest możliwe do spełnienia. Zapis ten oznacza z perspektywy Wykonawcy, że każda reklamację musi natychmiast uznać za zaakceptowaną, gdyż niezależnie od jej faktycznego wyniku, od razu musi dostarczyć ten sam towar zastępczy. Powyższe powoduje, że niemożliwa jest jakakolwiek kalkulacja kosztów dostaw, a tym samym ceny – jeśli Wykonawca z doświadczenia przyjmuje, że zasadne są reklamacje co do np. 1% towaru, tutaj musi przyjąć, że zasadne będą reklamacje wobec 100% towaru. Skoro bowiem każde zgłoszenie reklamacji oznacza jej natychmiastowe uznanie i dostawę towaru



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
zastępczego, to nie można inaczej kalkulować ryzyka dostaw i ich kosztów. Nie zawsze też będzie możliwe późniejsze zaliczenie tego towaru na poczet nowej dostawy (np. pod koniec obowiązywania umowy).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisami w umowie &5 ust. 4 w przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby zamawiającego. Czas rozpatrzenia reklamacji wynosi do 7 dni od daty powiadomienia i dotyczy to zarówno wad ilościowych lub jakościowych.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w par. 5.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja – także ilościowa - wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Czas rozpatrzenia reklamacji wynosi do 7 dni od daty powiadomienia i dotyczy to zarówno wad ilościowych lub jakościowych.

Pytanie nr 25 dotyczy zadanie nr 7 poz. 1 ad. 12

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji serwetę wykonaną z laminatu o dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m² (+/- 1 g/m²), wytrzymałość na wypychanie na sucho 175 kPa, na mokro 185 kPa, zdolność absorpcji cieczy 200%? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 dotyczy zadania nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego kombinezonu?

Jednorazowy kombinezon ochronny kategorii III

Jednoczęściowy kombinezon z kapturem, dwukierunkowym zamkiem błyskawicznym krytym listwą z paskami przyklepnymi, z elastycznymi mankietami w nadgarstkach (pętelką na środkowy palec), kostkach, kapturze oraz ściągaczem w talii; szwy zgrzewane, Kolor biały. Bez ochraniaczy na obuwiu.

Wykonany z antystatycznego laminatu dwuwarstwowego (PP+PE) o gramaturze 63g/m²

Rozmiar L (175cm), XL (180cm), XXL (185cm)

Pakowany pojedynczo w pakowanie foliowe oznaczone CE

Zgodny z wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dot. środków ochrony indywidualnej, w tym normy EN 14126:2003 (4-B, 5-B, 6-B) dotyczącej odzieży, zapewniający ochronę przed czynnikami infekcyjnymi, według co najmniej wyszczególnionych warunków:

Zgodny z normami: EN ISO 13688:2013 , EN 14605:2005+A1:2009 , EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 13034:2005 +A1:2009, EN 1149-5:2008, EN 340:2003, EN 1073-2:2002

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

dotyczy zadania nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanych ochraniaczy na obuwiu:

Jednorazowe, wysokie ochraniacze na obuwiu wykonane z laminatu włóknin spunbond PP-film mikroporowatego PP/PE o gramaturze 68 g/m² – **materiał**

zgodny z wymaganiami normy EN 14126 (2003) + AC (2004) oraz certyfikowany

Świadectwem Jakości Zdrowotnej wydanym przez Narodowy Instytut Zdrowia

Publicznego – Państwowy Zakład Higieny.

Cechy produktu:

- na górze wszyta nieuciskająca gumka ściągająca
- dodatkowe wiązania powyżej kostki
- taśmy antypoślizgowe w podeszwie



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

- rozmiar uniwersalny: wysokość 50cm, długość stopy 40cm

- kolor biały

- opakowanie foliowe zawierające 20 szt.

Produkt zakwalifikowany jako wyrób medyczny (VAT 8%) klasy I, reguła 1. Produkt posiada deklarację zgodności zgodnie z wymaganiami zasadniczymi ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 dotyczy zadania nr 22 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej maski?

Półmaska filtrująca FFP 2 NR bez zaworu o budowie kubelkowej (3 wymiarowej). Wykonana z 5 warstw włóknin polipropylenowych o łącznej gramaturze 155 g/m², wyposażona w sztywnik nosowy metalowy umieszczony pomiędzy warstwami maski. Rozmiar 15,5 cm x 10,5 cm, z bezlateksowymi gumkami.

Półmaska zaklasyfikowana jako środek ochrony indywidualnej kategorii III typu FFP2 NR zgodnie z rozporządzeniem UE 2016/425. Oferowana półmaska posiada wyniki testów przeprowadzonych przez niezależne laboratorium na zgodność z normą EN 14683:2019 + AC:2019 typ IIR oraz certyfikat zgodności z EN 149:2001+A1:2009

Na każdej pojedynczej sztuce nadrukowany znak CE z numerem jednostki notyfikowanej

Wyrób pakowany indywidualnie w opakowanie foliowe, następnie z kartonowy dyspenser po 50 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 dotyczy zadania nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej medycznej maski ochronnej na twarz FFP3 o właściwościach opisanych poniżej:

Pięciowarstwowa struktura filtrująca

Wysokiej jakości i przyjazne dla skóry materiały z włókniny

Komfortowy nosek i wygodna opaska na głowę

Bez zaworu oddechowego

Elastyczna i miękka opaska na głowę

Ochrona przed cząsteczkami unoszącymi się w powietrzu, zanieczyszczeniami, pyłami, itp.

Lekka, oddychająca, hipoalergiczna, o wysokiej wydajności filtracji

Kolor: biały

Wymiary: 159,99mm*104,44 jeden rozmiar

Materiały: Włóknina polipropylenowa

Zgodna z normą: EN149:2001+A1:2009

Klasa ochronna: FFP3

Wydajność filtracji: ≥99%

Produkt ten jest przeznaczony do odpowiedniego uszczelnienia twarzy użytkownika przed atmosferą otoczenia oraz ochrony układu oddechowego, przeszedł normę EN149:2001+A1:2009 w celu wykazania zgodności z EHRS

Rozporządzenia (UE) 2016/425.

Oznakowanie CE na pojedynczej sztuce.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 dotyczy zadania nr 22 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej maski?

Półmaska filtrująca FFP 2 NR bez zaworu o budowie kubelkowej (3 wymiarowej). Wykonana z 5 warstw włóknin polipropylenowych o łącznej gramaturze 155 g/m², wyposażona w sztywnik nosowy metalowy umieszczony pomiędzy warstwami maski. Rozmiar 15,5 cm x 10,5 cm, z bezlateksowymi gumkami.

Półmaska zaklasyfikowana jako środek ochrony indywidualnej kategorii III typu FFP2 NR zgodnie z rozporządzeniem UE 2016/425. Oferowana półmaska posiada wyniki testów przeprowadzonych przez niezależne laboratorium na zgodność z normą EN 14683:2019 + AC:2019 typ IIR oraz certyfikat zgodności z EN 149:2001+A1:2009

Na każdej pojedynczej sztuce nadrukowany znak CE z numerem jednostki notyfikowanej

Wyrób pakowany indywidualnie w opakowanie foliowe, następnie z kartonowy dyspenser po 50 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 dotyczy zadania nr 22 poz. 3,4,5

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie masek 4-warstwowych z dodatkowym filtrem z nanowłókna, które z powodzeniem można uznać za alternatywę dla masek FFP2/FFP3. Jako jedyne w Europie posiadają potwierdzoną przez laboratorium Nelson Labs przepuszczalność wirusów (**VFE >99%**) o średnicy 0,025 – 0,027 µm

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
(średnica koronawirusa wynosi 0,12 µm). Maska ma wymiar 100 x 180mm, wykonana jest z 3 warstw włókniny polipropylenowej (Spunbond + Meltblow + Spunbond) oraz dodatkowej warstwy z wysokiej jakości nanowłókien. Dzięki elastycznym gumkom, wszytemu usztywnieniu oraz zakładkom (harmonijka) w środkowej części, масечkę łatwo można dopasować do kształtu twarzy. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG. Typu IIR, zgodnie z EN 14683:2019.

Wyrażając zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego produktu, otrzymają Państwo wysokiej jakości maskę, dającą możliwie najwyższą ochronę, rekomendowaną przez Polską Federację Szpitali.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na założenie oferty w postaci plików elektronicznych o rozszerzeniu .pdf?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozszerzenie pdf. Zgodnie z zapisami SWZ rozdz. 14 : 7. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

8.Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika”, dostępnej na stronie:
<https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie dokumentów elektronicznych (w tym oferty) w formacie poddającym dane kompresji (np. zip)?

Odpowiedź: W celu załączenia większej ilości dokumentów w jednym załączniku należy podpisać je kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie zaszyfrować je na stronie miniPortalu. Do zaszyfrowania można wybrać pojedyncze pliki, które po zaszyfrowaniu automatycznie będą miały format .zip. Można również zaszyfrować cały folder – musi on być skompresowany do archiwum. Do formularza do składania ofert, ofert wstępnych, ofert dodatkowych i wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można załączyć tylko jeden załącznik o maksymalnym rozmiarze do 150 MB.

Pytanie nr 36

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia (środek ochrony indywidualnej) niebędącego produktem leczniczym ani wyrobem medycznym Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia wraz z ofertą oświadczenia stanowiącego załącznikiem nr 8 do SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia niebędącego wyrobem medycznym należy uzupełnić zapisy dotyczące spełnienia wymagań określonych przepisami oraz je wymienić - w tym zakresie Załącznik nr 8 podlega modyfikacji.

Pytanie nr 37 dotyczy zadanie nr 23 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38 dotyczy zadanie nr 23 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ZinoDr. konfekcjonowanego w opakowaniu 250g co odpowiada 200 ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza w przeliczeniu 1:1.

Pytanie nr 39 dotyczy zadanie 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny wykonany z włókniny polipropylenowej powlekanej folią PE na całej długości zakładany od przodu oraz zawiązywany na troki przy szyi oraz w pasie posiada długi rękaw wykończony elastycznym mankietem zapewniający wysoki komfort w trakcie noszenia jednorazowego użytku stanowi warstwę izolującą i zapewnia wysoki stopień ochrony produkt, gramatura 40 g/m2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 dotyczy zadanie nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 dotyczy zadanie nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści komplet z włókniny SMMS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42 dotyczy zadanie nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160x210cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 43 dotyczy zadanie nr 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min 30 g/m²?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44 dotyczy zadanie nr 10 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kozetkę z włókny PP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45 dotyczy zadanie nr 10 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o gramaturze 7 g i rozmiarze 71x116 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46 dotyczy zadania nr 10 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o gramaturze 10 g i rozmiarze 71x120 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47 dotyczy zadania nr 10 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec z włókny PP o gramaturze 25 g/m² w rozmiarze 210x160cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48 dotyczy zadania nr 10 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kozetkę 200X80 cm z włókny PP+PE?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49 dotyczy zadania nr 13 poz. 1, 2,

Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch chirurgiczny o gramaturze min 35 g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50 dotyczy zadania nr 13 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści zapinanie pod szyją na rzep wielokrotnego użycia?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51 dotyczy zadania nr 13 poz.3

Czy zamawiający dopuści tylko kolor niebieski?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 52 Dotyczy zadania nr 13 poz.3

Czy zamawiający dopuści tylko kolor Zielony?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53 Dotyczy zadania nr 13 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści bluzę z 3 kieszeniami (jedna o góry, dwie na dole) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54 Dotyczy zadania nr 13 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści komplety wykonane z włókny SMMS o gramaturze 35 g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55 Dotyczy zadania nr 13 poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści wyrób z włókny SMMS o gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56 dotyczy zadania nr 13 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści krótki rękaw wszywany?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57 dotyczy zadania nr 13 poz.4

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany w folię?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58 dotyczy zadania nr 13 poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny tylko z normą EN 13 795?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59 Dotyczy Zadania nr 13 poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści tylko jeden kolor (zielony lub niebieski) ?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60 Dotyczy zadania nr 13 poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści rozmiary S-XXL?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 61 Dotyczy zadania nr 13 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści spodnie bez kieszeni?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 62 dotyczy zadania 13 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści spodnie wiązane na troki?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 63 dotyczy zadania nr 13 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w folię?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 64 dotyczy zadanie nr 13 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści czepek wiązany na troki?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 65 dotyczy zadanie 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania oferty na pozycję?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 66 Dotyczy zadania nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny PP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67 Dotyczy zadania nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści gumki zakładane na uszy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 68 Dotyczy zadania nr 13 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min 35 g/m²?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 69 dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 70 dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane a'250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania w przeliczeniu do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 71 dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 72 Zadanie nr 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 73 Zadanie nr 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poiniekcyjny w rozmiarze 2,5x7,6cm w opakowaniu a'500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 74 dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5x7,2cm w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ i odpowiedziami.

Pytanie nr 75 dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy z wkładem chłonnym z trójstopniowym systemem aplikacji w rozmiarze 6x7cm w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ i odpowiedziami.

Pytanie nr 76 dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ręczniki do osuszania ciała, wykonane z wysokiej jakości celulozy, o lekko tłoczzonej powierzchni przyspieszającej absorpcję wody, o wysokiej gramaturze materiału - 50g/m², zapewniającej dokładne osuszenie skóry, miękkie i wytrzymałe, w rozmiarze 40cm x 70cm, w opakowaniu foliowym a'50 sztuk, jednorazowego użytku, niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar i zmianę fasunku, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 77 dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści sterylną serwetkę chłonną o wymiarach 40cm x 40cm, wykonaną z wysokochłonnej włókniny celulozowej o gramaturze 56 g/m², o chłonności 630%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem posiadania dwóch warstw.

Pytanie nr 78 dotyczy Zadanie nr 3, pozycja 1



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Czy Zamawiający dopuści ligninę bieloną bezchlorowo w arkuszach 40x60cm o gramaturze jednej warstwy 25 g/m² oraz zdolności absorpcji 10 g/g?

Odpowiedź: Zamawiający opuszcza pod warunkiem, że lignina będzie cięta w pełne arkusze.

Pytanie nr 79 dotyczy Zadanie nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną w papier a'5 kg?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 80 dotyczy Zadanie nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej pakowane a'2 rolki po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 81 dotyczy Zadanie nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cięcia cesarskiego z akcesoriami o składzie (różnice pogrubione i podkreślone):

1. Serweta na stół instrumentariuszki 150cm x 190cm. Gramatura materiału w obszarze wzmocnionym **min. 63 g/m2.**

Wymiary wzmocnienia **65 cm x 190 cm** (owinięcie zestawu)-1 szt

2. Fartuch chirurgiczny SMMS standard o gramaturze 35g/m2, rozmiar **128 cm** -L , wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep min. 3 cm x 6 cm i 3 cm x 13 cm, mankiety o długości min. **7,5 cm** - 1 szt

3. Serweta na stół Mayo 80cm x 145cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym min. **80 g/m2.** Wielkość wzmocnienia **60 cm x 140 cm**-1 szt

4. Fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 ze wzmocnieniami **157cm –XXL lub 138 cm - XL** - 2 szt

5. Kieszonka komorowa foliowa samoprzylepna w rozmiarze **30cm** x 40cm – 1 szt

6. Zestaw typu Yancoer uchwyt **7mm wgłęty, otwór 30CH długość 210 cm** -1 szt

7. Licznik igieł – 1 szt

8. Zacisk tuppera 24,5 cm – 1 szt

9. klamra do pępownicy – 2 szt

10. Skalpel bezpieczny 20 – 2 szt

11. Miska **niebieska** 250 ml – 2 szt

12. tupper z gazy opatrunkowej **17 N** wielkości jajka rozmiar- **20 x 20 cm** – 5 szt

13. kompresy gazowe z nitką rtg 10cm x10cm 16warstwowe 17 nitkowe -20szt

14. serwety operacyjne z gazy 20 nitkowej, **4 warstwowe** w rozmiarze **min. 45cm x 45cm** po wstępnym praniu -2 szt

15. opatrunek w warstwę chłonną rozmiar 10cm x 25cm- 1 szt

16. serweta dla noworodka rozmiar **80x100cm** wykonana z miękkiej, chłonnej włókniny bawełnopodobnej, kolor biały – 1 szt

17. serweta do cesarskiego cięcia rozmiar **180/240 x 300 cm z otworem w kształcie trapezu 23,5 x 23,5 x 22,5 x 33 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów.** Serweta wykonana z laminatu

dwuwarstwowego o gramaturze 57(+/-1) g/m2 - 1 szt

Ad.2

Fartuch chirurgiczny SMMS standard o gramaturze 35g/m2, rozmiar **128 cm** -L , wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep min. 3 cm x 6 cm i 3 cm x 13 cm, mankiety o długości min. **7,5 cm**. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 spełnia wymagania standardowe.

Ad.4

Fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 i właściwościach hydrofobowych. Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Wzmocnienia znajdują się w części przedniej i na rękawach. Gramatura wzmocnienia w części przedniej fartucha i na rękawach 40 g/m2. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep min. 3 cm x 6 cm i 3 cm x 13 cm, mankiety o długości min. **7,5 cm** , wykonane z poliestru . długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 85cm (+/-4cm). Fartuch posiada oznakowanie rozmiaru **poprzez nadruk oraz kolorową lamówkę,** pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Rozmiar fartucha **157 cm (+/-5cm) – XXL lub 138 cm (+/- 3cm) - XL**

Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 wymagania wysokie dla strefy krytycznej i mniej krytycznej.

Ad 17. Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu **56 g/m2.** Wytrzymałość na wypychanie na sucho **108 kPa,** na mokro **95 kPa,** zdolność absorpcji cieczy 340%. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada etykietę ze składem zestawu w języku polskim, naklejoną na opakowaniu oraz **4 etykiety** samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Zestaw zapakowany w **wytrzymałą torbę plastikową ze wstawką tyvek**, po otwarciu zestawu powyżej warstwy kleju sterylnej margines zabezpieczający przed przypadkowym zabrudzeniem zawartości zestawu. Całość zawinięta w serwetę na stolik instrumentariuszki. Materiał opatrunkowy i sprzęt jednorazowy zapakowane do transportu **w zewnętrzny karton i wewnętrzny worek foliowy**, Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami.

Pytanie nr 82 dotyczy Zadanie nr 7, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu kroczonego, uniwersalnego o składzie (różnice pogrubione i podkreślone):

1. Serweta na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm. Gramatura materiału w obszarze wzmocnionym **min. 63 g/m²**. Wymiary wzmocnienia **65 cm** x 190 cm (owinięcie zestawu)-1szt
2. Fartuch chirurgiczny do operacji generujących dużą ilość płynów, **fartuch wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², przystosowany do procedur o podwyższonej ilości płynów**, rozmiar **154cm-XXL** – 1 szt
3. Fartuch chirurgiczny SMS standard o gramaturze 35g/m², rozmiar **128 cm -L**, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep min. 3 cm x 6 cm i 3 cm x 13 cm, mankiety o długości min. **7,5 cm**. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 wymagania standardowe – 1 szt
4. Zacisk tuppera -24,5 cm – 1 szt
5. Skalpel bezpieczny 10 – 1 szt
6. Miska bezbarwna 250 ml – 2 szt
7. Tupfer z gazy **17** nitkowej z nitką rtg wielkość jajka, rozmiar **20 x 20 cm** - 5 szt
8. Kompresy gazowe z nitką rtg 16 warstwowe, 17 nitkowe, rozmiar 10cm x 10cm – 10 szt
9. Serweta chirurgiczna przylepna 2 warstwowa **min. 50cm x 50cm** - 1 szt
10. Serweta ginekologiczna wzmocniona **160/240x180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z przylepnym otworem w okolicy krocza 10 x 15 cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów z filtrem, sztywnikiem i podłączeniem drenu** - 1 szt

Ad2. Fartuch przeznaczony do operacji generujących dużą ilość płynów, wykonany z następujących materiałów:

- **fartuch w całości wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², wzmocniony na rękawach i na całej długości dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 57g/m²**

- rękawy – nieprzemakalny, chłonny laminat dwuwarstwowy od wewnątrz, oraz folia PE na zewnątrz rękawy połączone z korpusem szwami tradycyjnymi, 2/3 długości klejone, 1/3 szwy tradycyjne,

- mankiety wykonane z poliestru, długość mankietów 8 cm (+/- 1 cm)

- Rozmiar **154cm – XXL** – 1 szt

Ad3. Fartuch chirurgiczny SMMS standard o gramaturze 35g/m², rozmiar **128 cm -L**, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep min. 3 cm x 6 cm i 3 cm x 13 cm, mankiety o długości min. **7,5 cm**. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 wymagania wysokie

Ad. 10

Obłożenie wykonane **z trójwarstwowej włókniny SMS o gramaturze 50g/m², wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro pow. 175/185 kPa, wokół otworu wzmocnienie. Całkowita gramatura 130g/m², wytrzymałość w strefie krytycznej na wypychanie na sucho/mokro 205,6/199,4 kPa**. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw zapakowany w torebkę foliową z papierową zakładką, po otwarciu zestawu powyżej warstwy kleju sterylnej margines zabezpieczający przed przypadkowym zabrudzeniem zawartości zestawu. Całość zawinięta w serwetę na stolik instrumentariuszki, sterylizacja tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 83 dotyczy Zadanie nr 7, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę o wymiarach 30 x 80 cm, z włókninową taśmą samoprzylepną 10 x 50 cm. Osłona wykonana z laminatu dwuwarstwowego (włóknina + folia PE) o gramaturze 56 g/m². Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa folie PE zapobiega przemakaniu. Chłonność materiału osłony: 350 %. Opakowanie zbiorcze 120 szt – standardowy karton zewnętrzny zabezpieczony wewnętrzną torbą foliową.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84 dotyczy Zadanie nr 7, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 85 dotyczy Zadanie nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z przeliczeniem do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.



Pytanie nr 86 dotyczy Zadanie 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy foliowany na całej powierzchni o gramaturze 35g/m², z elastycznym mankietem z dzianiny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 87 dotyczy Zadanie 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 25g/m², tył wykonany polipropylenu o gramaturze 13g/m², przód i rękawy wykonane dodatkowo z polietylenu 12g/m²?

- przód i rękawy wykonane z odpornego na krew i wirusy materiału Splash +
- tył wykonany z oddychającej włókniny
- wiązany na troki w talii oraz na szyi
- rękawy długie zakończone poliestrowym mankietem
- idealny do długotrwałych zastosowań w wilgotnych środowiskach o podwyższonej temperaturze, które wymagają oddychalności i maksymalnej ochrony
- kategoria I Środków Ochrony Indywidualnej Dyrektywy Europejskiej 89/686/EEC



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami.

Pytanie nr 88 dotyczy Zadanie 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20g/m², pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami.

Pytanie nr 89 dotyczy Zadanie 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 25g/m², pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 90 dotyczy Zadanie nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z przeliczeniem do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 91 dotyczy Zadanie nr 10, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt (50 par) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z przeliczeniem do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 92 dotyczy Zadanie 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 93 dotyczy Zadanie 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 94 dotyczy Zadanie nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z przeliczeniem do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 95 dotyczy Zadanie 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej o gramaturze 45g/m², pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 96 dotyczy Zadanie 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m², pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 97 dotyczy Zadanie 10 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o podanym rozmiarze wykonany z folii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał włókninowy foliowany.



Pytanie nr 98 dotyczy Zadanie 10 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o podanym rozmiarze wykonany z włókniny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał włókninowy foliowany.

Pytanie nr 99 dotyczy Zadanie 10 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni o grubości 0,02mm o długości do kostek tj. 180cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 100 dotyczy Zadanie 10 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni o grubości 0,03mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 101 dotyczy Zadanie 10 poz. 9-10

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania, wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 102 dotyczy Zadanie 10 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 140cm x 140cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 103 dotyczy Zadanie 10 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o gramaturze 25 g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 104 dotyczy Zadanie 10

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby wyroby z włókniny spełniały wymogi normy EN13795 1-3, norma ta dotyczy asortymentu stosowanego bezpośrednio na bloku operacyjnym i stanowiącym sterylne obłożenie pola operacyjnego w trakcie procedur zabiegowych/operacyjnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 105 dotyczy Zadanie 12 poz. 1

Czy Zamawiający serwetę samoprzylepną 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z organizatorami przewodów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 106 dotyczy Zadanie 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną 150 cm x 250 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 7 cm x 70 cm, wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z organizatorami przewodów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 107 dotyczy Zadanie 12 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50 x 75 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 108 dotyczy Zadanie 12 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 140 cm, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 109 dotyczy Zadanie 12 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści torebkę na płyny w kształcie stożka o wym. 50x50cm?

Torebka z filtrem/sitkiem w dolnej, wewnętrznej części, usztywnieniem/kształtką metalową w górnym brzegu, portem do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia dopasowanie drenów o różnej średnicy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 110 dotyczy Zadanie 12 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści sterylny ręcznik w rozmiarze 40 x 40 cm pakowany a'1 szt z przeliczeniem zamawianych ilości, gramatura 56g/m², chłonność 530%

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 111 dotyczy Zadanie 12

Czy Zamawiający dopuści produkty zapakowane w jeden karton dodatkowo z folią w środku zamiast 2 kartonów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 112 dotyczy Zadanie 13 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 113 dotyczy Zadanie 13 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o gramaturze materiału podstawowego 35g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 114 dotyczy Zadanie 13 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów zapinanych w okolicy karku na standardowy rzep?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 115 dotyczy Zadanie 13 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów pakowanych razem z 2 szt ręczników chłonnych oraz z wewnętrznym owinięciem z włókniny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 116 dotyczy Zadanie 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 117 dotyczy Zadanie 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii z włókniny SMS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 118 dotyczy Zadanie 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, szyty techniką overlock, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami.

Pytanie nr 119 dotyczy Zadanie 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m² oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m² w części górnej, materiał chłonny i przyjemny w dotyku zwiększający odczuwalny komfort pracy, w kolorze niebieskim, denko w kolorze białym, w opakowaniu a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 120 dotyczy Zadanie 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 121 dotyczy Zadanie nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 122 dotyczy Zadanie 14 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 123 dotyczy Zadanie 14 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający dopuścił czepek o gramaturze 25g/m² w odpowiedzi na pytanie nr 119.

Pytanie nr 124 dotyczy Zadanie 14 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepek tzw. beret z gumką na całym obwodzie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 125 dotyczy Zadanie 14 poz. 4-5

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania, wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 126 dotyczy Zadanie 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kombinezony w rozmiarze M-XXL?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 127 dotyczy Zadanie 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kombinezon ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m², kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów, wyposażony w kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką; środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4, 5, 6., spełniający normy i poziomy ochrony:

- EN ISO 13688:2013,

- typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009,



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

- typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010,

- typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009,

- klasa 1 wg EN1073-2:2002,

- EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6 Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecz, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych),

- EN 1149-5:2008,

- EN 14325:2004?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 128 dotyczy Zadanie 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu o gramaturze 63 g/m², ze szwami poliestrowymi zakrytymi taśmą, wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane, będące środkiem ochrony indywidualnej kategorii I zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425 o wysokości 48 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 129 dotyczy Zadanie 22 poz. 3 i 5

Czy Zamawiający dopuści maski FFP2 pakowane a'5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 130 dotyczy Zadanie 22 poz. 3 i 5

Czy Zamawiający dopuści maski FFP2 pakowane w worek foliowy a'50 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie 50 szt z przeliczeniem.

UWAGA!!!

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko